
OÖ-Landesmeisterschaft, am 19.03.2011 in Wels

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr. Petersdorf Herren Lk1 -63kg 1. Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr. Petersdorf Herren LK1-68 Kg 1.Platz

Haidow Salman 13.6.19995 Gr. Petersdorf Jun LK2-57kg 1.Platz

Madlberger Florian 01.04.2002 Gr. Petersdorf Schü LK2 -36 1.Platz

TNT Cup, 26.03.2011 in Tulln

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Baumrock Mateo 15.11.2000 Energy Sports Schü LK2 -33 2.Platz

Haidow Salman 13.6.19995 Gr. Petersdorf Jun LK2-57kg 2.Platz

Hodosi Alexander 10.11.1999 Energy Sports Kad LK2-37 1.Platz

Hodosi Victoria 27.02.2002 Energy Sports Schü LK2 -42 2.Platz

Madelberger Florian 01.04.2002 Gr. Petersdorf Schü LK2 -36 1.Platz

Marth Rene 11.09.1999 Güssing Kad LK2-45 2.Platz

Milici Giuliano 07.04.2000 Energy Sports Schü LK2 -40 1.Platz

Prem Alexander 16.09.1999 Güssing Schü LK2 -55 2.Platz

Prem Konstantin 15.06.2001 Güssing Schü Lk2-45 2.Platz

Reichl Thomas 23.01.1999 Güssing Kad LK2-40 2.Platz

W-Landesmeisterschaft, 3.04.3011 

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Haidow Salman 13.6.19995 Gr.Petersdorf Jun LK2-57kg 1.Platz

Madlberger Florian 01.04.2002 Gr.Petersdorf Schü LK2 -36 2.Platz

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Herren Lk1 -63kg 1.Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf Herren LK1-68 Kg 1.Platz

NÖ-Landesmeisterschaft, am 30.04.2011 in Ternitz

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Baumrock Mateo 15.11.2000 Energy Sports Schü LK2 -33 2.Platz

Haidow Salman 13.6.19995 Gr.Petersdorf Jun LK2-57kg 2.Platz

Hodosi Alexander 10.11.1999 Energy Sports Kad LK2-37 1.Platz

Hodosi Victoria 27.02.2002 Energy Sports Schü LK2 -42 1.Platz

Madlberger Florian 03.04.2002 Gr.Petersdorf Schü LK2 -36 1.Platz

Milici Giuliano 07.04.2000 Energy Sports Schü LK2 -40 1.Platz

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Herren Lk1 -63kg 1.Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf Herren LK1-68 Kg 1.Platz

Ergebnisliste 2011



Bgld Open, am 7.05.2011 in Großpetersdorf

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Geider Melanie 08.04.1996 Güssing Power 1.Platz

Grabensteiner Gernot 23.01.1989 Gr.Petersdorf Power 3.Platz

Grabensteiner Gernot 23.01.1989 Gr.Petersdorf Herren Lk2-87 1.Platz

Haidow Salman 13.6.19995 Gr.Petersdorf Jun LK2-57kg 1.Platz

Hodosi Alexander 10.11.1999 Energy Sports Kad LK2-37 2.Platz

Hodosi Victoria 27.02.2002 Energy Sports Schü LK2 -42 2.Platz

Madlberger Florian 01.04.2002 Gr.Petersdorf Schü LK2 -36 1.Platz

Milici Giuliano 07.04.2000 Energy Sports Schü LK2 -40 1.Platz

Musser Manuel 12.06.1999 Gr.Petersdorf Schü LK2 -40 3.Platz

Prem Konstantin 15.06.2001 Güssing Schü Lk2-40 3.Platz

Prem Alexander 16.09.1999 Güssing Schü LK2 -55 2.Platz

Radoszits Dominik 09.11.1994 Gr.Petersdorf spezial 1.Platz

Reichl Thomas 23.01.1999 Güssing Kad LK2-37 1.Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf Herren LK1-68 Kg 1.Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf Power 2.Platz

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Herren Lk1 -63kg 1.Platz

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Power 1.Platz

4.06.2011 Austrian Open Kyorugi

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Haidow Salman 13.6.19995 Gr.Petersdorf Jun LK2-57kg 12.Platz

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Herren Lk1 -63kg 16.Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf Herren LK1-68 Kg 16.Platz

24.09.2011 Interne Bgld LM

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Baumrock Mateo 15.11.2000 Energy Sports Schüler-30Kg LK2 2.Platz

Böhm Katrin 24.03.1998 Energy Sports Junioren LK2 3.Platz

Christandl Hannah 16.09.2002 Energy Sports Schüler LK2 3.Platz

Geider Melanie 08.04.1996 Güssing Jun LK1 1.Platz

Geider Melanie 08.04.1996 Güssing elektr power 1.Platz

Haidow Salman 13.6.19995 Gr.Petersdorf elektr power 3.Platz

Haidow Salman 13.6.19995 Gr.Petersdorf Jun -59 Kg LK1 1.Platz

Leupersböck Jürgen 01.01.1980 Güssing Herren +87 Kg LK2 3.Platz

Liszt Robert 25.11.1992 High 5 Herren LK1 1.Platz

Liszt Christina 07.02.1996 High 5 Jun -55 Kg LK2 2.Platz

Liszt Robert 25.11.1992 High 5 Herren -74 Kg LK1 1.Platz

Marth Rene 11.09.1999 Güssing Schüler LK2 2.Platz

Marth Rene 11.09.1999 Güssing Kad -45 Kg LK2 1.Platz

Mayersbach Ostara 10.10.1990 Gr.Petersdorf Damen -49 Kg LK2 2.Platz

Milici Rosa 31.08.2003 Energy Sports Schüler-40 Kg LK2 1.Platz

Milici Giuliano 07.04.2000 Energy Sports Kad -47 Kg LK1 2.Platz

Moser Hanna 10.02.2001 Energy Sports Schüler LK2 2.Platz



Musser Manuel 12.06.1999 Gr.Petersdorf Schüler LK2 3.Platz

Musser Manuel 12.06.1999 Gr.Petersdorf Kad -49 Kg LK2 2.Platz

Nuschy Lena 22.03.1998 Energy Sports Junioren LK2 2.Platz

Pfingstl Christian 06.08.1990 Güssing Herren -80 Kg LK2 2.Platz

Pimperl Theresia 18.04.1975 Gr.Petersdorf Sen2 Lk2 2.Platz

Pimperl Theresia 18.04.1975 Gr.Petersdorf Damen -73 Kg LK1 1.Platz

Prem Silvia 02.01.1977 Güssing Sen2 Lk2 1.Platz

Prem Emrich 29.12.1969 Güssing Master1 LK2 1.Platz

Prem Alexander 16.09.1999 Güssing Kad -49 Kg LK2 1.Platz

Puhr Jennifer 23.07.1989 Energy Sports Sen1 LK1 1.Platz

Puhr Jennifer 23.07.1989 Energy Sports Bigak LK1 1.Platz

Radosztics Dominik 09.11.1994 Gr.Petersdorf Spezail olymp 1.Platz

Reichel Thomas 23.01.1999 Güssing Schüler LK2 1.Platz

Reichel Thomas 23.01.1999 Güssing Schü -36 Kg LK2 2.Platz

Schedl Marie-Sophie 25.09.1999 Energy Sports Schüler LK2 1.Platz

Schermann Nathalie 06.08.2002 Energy Sports Schüler-40 Kg LK2 2.Platz

Schlederer Rebecca 08.12.1997 Güssing Jun LK2 1.Platz

Schneemann Thomas 02.08.1979 Energy Sports Herren -80 Kg LK2 3.Platz

Schwarzmayer Oliver 11.01.1996 High 5 Herren -68 Kg LK2 2.Platz

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf elektr power 1.Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf elektr power 2.Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf Herren -68 Kg LK1 1.Platz

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Herren -63 Kg LK1 1.Platz

Thaller Franz 27.03.1988 Güssing Herren -80 Kg LK2 1.Platz

Varsits Matthias 04.02.1991 High 5 Herren -68 Kg LK2 1.Platz

15.10.2011 Masterpokal

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Herren Lk1 -58kg 2.Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf Herren LK1-63 Kg 5.Platz

22.10.2011 Österreichische und Staatsmeisterschaft in Kössen

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Haidow Salman 13.6.19995 Gr.Petersdorf Jun LK2-57kg 3.Platz

Liszt Christina 07.02.1996 Gr.Petersdorf Jun LK2 -55 Kg 1.Platz

Marth Rene 11.09.1999 Güssing Kad LK2 -45 Kg 3.Platz

Prem Konstantin 15.06.2001 Güssing Schüler LK2 -40 Kg 2.Platz

Prem Alexander 16.09.1999 Güssing Kad LK2 -50Kg 3.Platz

Reichel Thomas 23.01.1999 Güssing Kad LK2 -36 Kg 2.Platz

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Herren Lk1 -58kg 1.Platz

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf Herren LK1-63 Kg 1.Platz

Vlasits Mathias 04.02.1991 Gr.Petersdorf Herren LK2 -68 Kg 3.Platz

05.11.2011 Stmk LM 



Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Haidow Salman 13.6.19995 Gr.Petersdorf Jun LK2-57kg 1.Platz

Liszt Christina 07.02.1996 Gr.Petersdorf Jun LK2 -55 Kg 1.Platz

Liszt Robert 25.11.1992 Gr.Petersdorf Herren LK1 -78 Kg 2.Platz

13.11.2011 Wiener Nachwuchsmeisterschaft

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Haidow Salman 13.6.19995 Gr.Petersdorf Jun LK2-57kg 2.Platz

Liszt Christina 07.02.1996 Gr.Petersdorf Jun LK2 -55 Kg 1.Platz

Madlberger Florian 01.04.2002 Gr.Petersdorf Schü LK2 -40 Kg 1.Platz

Milici Giuliano 07.04.2000 Energy Spors Schü LK2 -50 Kg 1.Platz

19.11.2011 Österreichische Poomse Meisterschaft in Baden

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Prem Silvia 02.01.1977 Güssing Sen2 LK2 4.Platz

03/04.12.2011 Park Pokal Sindlfingen

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Tapuev Mansur 24.08.1992 Gr.Petersdorf Herren LK1-63 Kg 16.Platz

26./27.11.2011 Thessaloniki Open

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Herren Lk1 -58kg

10./11.12.2011 French Open

Name Vorname Geb. Datum Verein Kyorugi Poomse Platzierung 

Tapuev Magomed 28.01.1991 Gr.Petersdorf Herren Lk1 -58kg

Gold Silber Bronze

Gesamt 56 33 13



Gr.Petersdorf High 5 Energy Sors Güssing

Gold 31 3 11 11

Silber 11 2 10 10

Bronze 6 0 3 4

Gesamt: 48 5 24 25 102
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